_______________________________
(наименование аттестующего органа)
_______________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________
(тел.: раб., дом., моб.)

Форма 1з
ЗАЯВЛЕНИЕ
об аттестации и выдаче свидетельства об аттестации оценщика
Прошу рассмотреть вопрос о допуске меня к прохождению аттестации и в случае признания результатов аттестации положительными выдать мне свидетельство об аттестации оценщика в соответствии с пунктом 24.1 перечня административных процедур _____________________________________________________________________________
(наименование вида объекта гражданских прав)
О себе сообщаю следующие сведения:
дата рождения ______________________ гражданство _______________________________
образование _____________ окончил(а) в __________________________________________
(год окончания, наименование учебного
_____________________________________________________________________________
заведения, по специальности)
Повысил(а) квалификацию, проходил(а) переподготовку _______________________
(где, когда)
_____________________________________________________________________________
Данные документа, удостоверяющего личность: _______________________________
(серия (при наличии), номер,
_____________________________________________________________________________
дата выдачи, наименование государственного органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии),
_____________________________________________________________________________
почтовый адрес места жительства)
Электронный адрес (при наличии) __________________________________________
Место работы, должность __________________________________________________
Дополнительные сведения: _________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, награды
_____________________________________________________________________________
и другие по желанию претендента)
Наличие ограничений для получения свидетельства об аттестации оценщика _____________________________________________________________________________
(ограничений не имеется, если имеются, то указать какие)
Перечень представляемых вместе с заявлением документов и (или) сведений:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

	«__» ____________ 20__ г.

	___________

	_____________________

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)